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1 |A1USmsUszian CN Cable TV, IPTV 21,750.00 1 oy 21,750.00 um
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1 [Mikrotik CCR2004-16G-25+ 21,000.00 1 ¢ 21,000.00 | um
2 |SFP Fiber Single-Mode Fiber (SMF) 1.25Gb 1310-1490 1,200.00 1 q 1,20000 [ um
3 |LC/UPC SC/UPC SM PATCH CORD 3M 180.00 2 W 36000 | UM
4 |LAN Cat6 3m @il 84.00 2 \du 168.00 um
5 |LAN Cat6 1m Fuma 52.00 1 W 52.00 um
6 |SFP Lan 1.25Gb 1,050.00 1 i 1,050.00 [ um
7 |6-24 Port F.O.RACK MOUNT DRAWER 2,404.00 1 u 240400 | UM
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1 |A1 SPLICER INSTALL ODF ( snuuwauluiiavhms ) 1,000.00 1 W 1,000.00 um
#1 SPLICER CLOSURE OUTDOOR  ( nuuwaulutaavinis ) 2,000.00 1 M 2,000.00 um
2 |Ardhe duflumswitnau 2au) 1,000.00 1 Ju 1,000.00 um
YaAINITAU 4,000.00 um
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